
z dnia 30 czerwca 2011 roku

"

ZARZĄDZENIE NR 21/1/2011

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

W sprawie: zmian budżetu na 2011 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Oz.U. Oz
2009r. Nr157.poz1240 ze zm.) i art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jedno lity Oz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późno zm.)
Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin zarządza co następuje:

§ 1

W uchwale Nr 18/Vlll Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 21 stycznia 2011 roku w sprawie
budżetu na 2011 rok zmienionej
- Uchwałą NR 25/VT/2011 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 15 marca 2011 roku
- Zarządzeniem 13/T/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 30 marca 2011 roku
- Uchwałą NR 43/VIl/2011 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 kwietnia 2011 roku
- Zarządzeniem NR 17/112011 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 20 maja 2011 roku
- Uchwałą NR 55/VITT/20 II Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 13 czerwca 2011 roku

1. W § 1 uchwały dokonuje się następujących zmian:
l. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2011 rok w wysokości 44492 227,00 zł,

z tego:
a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3 590,00 zł do kwoty 39451 227,00 zł.

2. W § 2 uchwały dokonuje się następujących zmian:
l. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2011 rok w wysokości 48 623 570,00zł,

z tego:
a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3 590,00 zł do kwoty 34 789 290,00 zł

3. W załączniku Nr 1 do uchwały dokonuje się następujących zmian

Zwiększa się plan bieżących dochodów budżetowych o kwotę 3590,00 zł

Dział Rozdział & Źródło dochodów Plan
l 2 3 4 5
852 Pomoc społeczna 3590,00

85219 ośrodki pomoc V społecznej 3 590,00
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

2010 (związkom gmin)ustawami 3590,00



Zwiększa się plan bieżących wydatków budżetowych o kwotę 3590,00 zł

4. W załączniku Nr 2 do uchwały dokonuje się następujących zmian:

Dział Rozdział Nazwa Zmiany
I 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna 3 590,00
85219 ośrodki pomocy społecznej 3590,00

3110 świadczenia społeczne 3540,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 50,00

Ponadto w uchwale dokonuj się zamian:
Dział Rozdzial Paragraf Nazwa zwiększenia zmniejszenia
010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 pozostała działalność
4430 różne opłaty i składki 17,28

4300 zakup usług pozostałych 17,28

630 Turystyka
63095 pozostała działalność

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4300 zakup usług pozostałych 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa
gospodarka gruntami i

70005 nieruchomościami
4530 podatek od towarów i usług 30000,00

kary i odszkodowania wypłacane na
4590 rzecz osób fizycznych 30000,00

razem 31017,28 31017,28

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

BUR
~A~'",""l- ffłiłf ~ •

{ mgr inż. Mariusz Zaborowski


